\ 
Corresp. xpte .0-0038 '10.- H.C.D.-  

alt pa- HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE 1 A i'iu 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

J3UIENTE: 

ORDENANZA 10138 

total de $ 107,10 ( PESOS CIENTO SIETE CON DIEZ 
CENTAVOS), a favor de! ex-agente SYLENE NORALI DELAS 
MUIZ!NINKAS, legajo N 1401218, D.t'4J 26.488.595, en concepto 
de 5 días corridos do licencia no gozada año 2003: a saber: 

3.01 - SJ.07 - U.EJ.14  - P.32 

1.6. 	Benef. Y Comp./03 	 $ 107,10.-